Prefeitura Municipal de Paty do Alferes

Estado do Rio de Janeiro

Fundo de Aposentadorias e Pensões

   CONVOCAÇÃO   EXTRAORDINÁRIA

O Diretor Presidente do Paty Previ, no uso de suas atribuições legais,

vem pelo presente CONVOCAR os nobres membros do Conselho Municipal
de Previdência do Paty Previ, nomeados pela Portaria nº 706, de 04 de
agosto de 2025 , para reunião de instalação do referido Conselho; ocasião
em que será eleito dentre os membros seu Presidente para o biênio
2025/2027.

Solicita-se a presença de todos os nomeados, titulares e suplentes.

Fica designada a data de 07 de agosto de 2025, quinta –feira,  às

15 h, na Sede do Paty Previ

Paty do Alferes, 05 de agosto  de 2025.

Michel de Souza Assunção Brinco
Diretor Presidente do Paty Previ

Mat. 1173/01